
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

 

Grudziądz, dnia 12 maja 2022 roku 

  
PN/08/22 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na Dostawa 

sprzętu i pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych z terenu gminy – miasto 

Grudziądz w ramach programu „Laboratoria przyszłości” 

 

 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Dostawa sprzętu i pomocy 

dydaktycznych dla szkół podstawowych z terenu gminy – miasto Grudziądz w ramach 

programu „Laboratoria przyszłości” Zamawiający dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, zwaną dalej uPzp Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wybrana została oferta złożona przez:       

 

Część 3: Narzędzia 

 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 

ul. Raki 247 

37-110 Żołynia 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%,  termin dostawy 20%, gwarancja i rękojmia 20% 

W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł 

brutto 

Liczba pkt 

w kryterium 

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

termin 

dostawy 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

gwarancja 

i rękojmia 

SUMA 

1.  Biuro Inżynieryjne 

Martex Marcin 

Puźniak 

Gorzeszów 19 

58-405 Krzeszów 

OFERTA ODRZUCONA 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

2.  Strefa Kreatywności 

Justyna Fus 

ul. Raki 247 

37-110 Żołynia 

88 525,70 60 20 20 100 

3.  TESORA MARZENA 

PACZYŃSKA 

ul. Kasztanowa 5 

43-300 Bielsko Biała 

98 685,09 53,82 20 20 93,82 

 

 

Część 4: Robotyka 

 

Educarium Spółka z o.o. 

Ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%,  termin dostawy 20%, gwarancja i rękojmia 20% 

W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł 

brutto 

Liczba pkt 

w kryterium 

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

termin 

dostawy 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

gwarancja 

i rękojmia 

SUMA 

1 Educarium Spółka z 

o.o. 

Ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

215 224,00 60 20 20 100 

 

 

 

 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

Część 6: Materiały eksploatacyjne 

 

Strefa Kreatywności Justyna Fus 

ul. Raki 247 

37-110 Żołynia 

 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert, tj. cena 60%,  termin dostawy 20%, gwarancja i rękojmia 20% 

W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty. Poniżej przedstawiam przyznaną 

punktację: 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena zł 

brutto 

Liczba pkt 

w kryterium 

cena 

Liczba 

pkt w 

kryterium 

termin 

dostawy 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

gwarancja 

i rękojmia 

SUMA 

1 Strefa Kreatywności 

Justyna Fus 

ul. Raki 247 

37-110 Żołynia 

11 474,72 60 20 20 100 

2 TESORA MARZENA 

PACZYŃSKA 

ul. Kasztanowa 5 

43-300 Bielsko Biała 

11 805,00 58,32 20 20 98,32 

3 NEW LIFE 

PROPERTY SP. Z 

O.O. 

Ul. 

NOWOGRODZKA 

64/43 

02-014 WARSZAWA 

14 004,61 49,16 20 20 89,16 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/

		2022-05-12T14:42:38+0200




